

**Ballegaard Invest A/S**  
**Nørregade 14A, 2., 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 26 68 64 58**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

---

**Trine Ballegaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ballegaard Invest A/S Nørregade 14A, 2. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 26 68 64 58
	Stiftet: 19. juni 2002
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 22. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Trine Ballegaard Louise Ballegaard Ole Ballegaard, Formand
<b>Direktion</b>	Trine Ballegaard, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed, herunder indgåelse af forretninger på de finansielle markeder og investering i værdipapirer. Som led i sin virksomhed kan selskabet optage lån til investeringer og påtage sig sikkerhedsstillelser for koncernrelaterede selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.070 t.kr. mod 4.797 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.697</b>	<b>-21.551</b>
Andre finansielle indtægter	7.777.613	6.136.599
Nedskrivning af finansielle aktiver	24.890	36.443
Øvrige finansielle omkostninger	-4.641	-9.705
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.776.165</b>	<b>6.141.786</b>
Skat af årets resultat	-1.706.298	-1.345.168
<b>Årets resultat</b>	<b>6.069.867</b>	<b>4.796.618</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	6.069.867	4.796.618
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.069.867</b>	<b>4.796.618</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	486.331	470.944
Andre tilgodehavender	50.365.909	47.439.920
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.852.240</u>	<u>47.910.864</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>50.852.240</u></b>	<b><u>47.910.864</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	80.811.722	77.563.413
Tilgodehavender i alt	<u>80.811.722</u>	<u>77.563.413</u>
Likvide beholdninger	23.121	17.518
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>80.834.843</u></b>	<b><u>77.580.931</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>131.687.083</u></b>	<b><u>125.491.795</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	4.843.000	4.843.000
Overført resultat	126.451.035	120.381.168
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>131.294.035</b>	<b>125.224.168</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	22.459
Selskabsskat	374.298	245.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	393.048	267.627
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>393.048</b>	<b>267.627</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>131.687.083</b>	<b>125.491.795</b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	4.843.000	115.584.550	120.427.550
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.796.618</u>	<u>4.796.618</u>
Egenkapital 1. januar 2023	4.843.000	120.381.168	125.224.168
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.069.867</u>	<u>6.069.867</u>
	<u><b>4.843.000</b></u>	<u><b>126.451.035</b></u>	<u><b>131.294.035</b></u>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet kaution for gæld til realkreditinstitut, 90.003 t.kr. i ejendomme tilhørende Ballegaard A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 195.975 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for gæld til realkreditinstitut, 77.722 t.kr. i ejendom tilhørende Ballegaard Ejendomsudvikling A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 208.300 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for gæld til realkreditinstitut, 6.087 t.kr. i ejendom tilhørende Ballegaard Nord ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.884 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for gæld til realkreditinstitut, 45.115 t.kr. i ejendomme tilhørende Ballegaard Ejendomme A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 113.175 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Ballegaard A/S' gæld til Nykredit Bank, som pr. 31. december 2023 udgør i alt 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Ballegaard Ejendomme A/S' gæld til Nykredit Bank, som pr. 31. december 2023 udgør i alt 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Ballegaard Ejendomsudvikling A/S' gæld til Nykredit Bank, som pr. 31. december 2023 udgør i alt 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Ballegaard Nord ApS' gæld til Nykredit Bank, som pr. 31. december 2023 udgør i alt 0 t.kr.